

# Huomautuksia

## niille, jotka nyt tahtovat rahojaan ulos Helsingin pankeista.

Ken tahtoo ulos yksityispankkeihin talletettuja rahojaan, pyytäköön sitä Valtiokonttorista.

Ajan voittamiseksi rahanpyyntöjen vastaanotossa sekä yksityisten asiakkaitten turhien käyntien välttämiseksi, on hakemusten sisäänjättäjien erikoisemmin huomioon otettava seuraavaa:

Valtiokonttorissa otetaan käsittelyyn ainoastaan *Suomen Pankin*, *Postisäästöpankin* sekä yleistä pankkitointia harjoittavien *liikepankkien* sellaisia talletustodisteita, jotka ovat *irtisanomatta rahaksi muutettavissa*, samoin pankkien postilähetysvekseleitä, jos ne eivät ole jo pitemmän ajan liikkuneita. Säästöpankkien talletustodisteilla ei toistaiseksi rahaa anneta.

Talletustilien vastakirjoilla voidaan myöntää rahaa nostettavaksi ainoastaan siihen määrään kuin pankin ehdoissa on selvästi mainittu. Talletustodisteella, jossa ei ole irtisanomisehtoa, voidaan rahaa esittää nostettavaksi ainoastaan todisteen kokonaismäärällä. Liikepankkien konttokurantti-, juoksevalta ja kassakreditiviivilta voidaan myöntää rahoja nostettavaksi ainoastaan silloin, kun hakija voi esittää tilinsä tueksi asianomaisen pankin virkailijain antaman todistuksen tilinsä määrästä edelliseltä päivältä. Yleisesti vakavaraisiksi tunnettuihin liikkeisiin nähden voidaan poikkeuksena hyväksyä asianomaisen liikkeen valittujen tilintarkastajien antama valahtoinen todistus kyseessä olevan tilin määrästä hakemuksen tekoaikana, mutta tämäkin vasta sen jälkeen kun yrityksistä huolimatta todistusta ei ole onnistuttu saamaan kyseessä olevan pankin virkailijoilta.

Talletustilien vastakirjoilla ei yleensä myönnetä rahoja nostettavaksi muiden kuin asianomaisen tilinpitäjän itsensä tai hänen perheensä jäsenten valtakirjan nojalla. Yleensä tulee asianomaisella olla miliisilaitoksen antama todistus henkilöllisyydestään. (Edellä olevat vaatimukset eivät yleensä koske valtion ja kuntien raha-asioissa Valtiokonttorin puoleen kääntyviä. Niiden on käännyttävä Kansanvaltuuskunnan asianomaisen osaston kautta Raha-asiain Osaston puoleen).

Valtiokonttori tutkii jokaisen rahapyyntönsä, ja jos pyynnön hyväksyy, antaa seuraavana päivänä maksumääräyksen, jolla saa nostaa rahat Suomen Pankista.

Valtiokonttori sijaitsee Kansanvaltuuskunnan talossa, käynti Hallituskadun puolelta, ja on se auki k:lo 11—2 päivällä.

Kun on tärkeätä, että työpalkkojen maksamiseen sekä Elintarvelautakuntien tarpeisiin y. m. s. tarvittavat rahat voitaisiin joka tapauksessa saada käytettäväksi, niin suorittaa Valtiokonttori k:lo 11—12 välillä ainoastaan näitä asioita, sikäli kun niitä on, ja k:lo 12 jälkeen vasta yksityisiin tarpeisiinsa rahoja pyytävien asioita.

**Kansanvaltuuskunnan Raha-asiain Osasto.**

*[Faint, illegible text at the top of the page, possibly a title or header.]*

*[The main body of the document consists of several paragraphs of extremely faint, illegible text. The text is mirrored across the page, suggesting bleed-through from the reverse side. A small, dark brown ink blot is visible in the center of the page.]*